
Uchwała Nr XXXVII/479/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy 

Gostyń. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 159, 

poz. 1547 ze zmianami),  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Na wniosek Burmistrza Gostynia dokonuje się zmiany opisu granic okręgów 

wyborczych Nr 1 i Nr 2, utworzonych na terenie Gminy Gostyń Uchwałą Nr LVIII/459/2002 

Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie podziału Gminy Gostyń na 

okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym do Rady Miejskiej oraz wyznaczenia siedziby Miejskiej Komisji 

Wyborczej, poprzez dopisanie nowych ulic lub nowych nazw ulic. 

 § 2. W okręgu wyborczym Nr 1 dopisuje się ulicę Podgórną.  

 § 3. W okręgu wyborczym Nr 2 zamiast ulicy Wolności wpisuje się ulicę Jana Pawła 

II oraz dopisuje się ulice: Na Fosie, św. Floriana, Krótką, Leszczyńską, Stanisława 

Helsztyńskiego, Adama Konarzewskiego, Aleja Kasyna Gostyńskiego, Aleksandra Fredry, 

gen. Dezyderego Chłapowskiego, gen. Stanisława Rostworowskiego, Gustawa i Edwarda 

Potworowskich, Henryka Sienkiewicza, Ireny Stablewskiej, Jana Bzdęgi, Jana Kasprowicza, 

Jędrzeja Moraczewskiego, Józefa Zybera, Mariana Orłonia, Mariana Węclewicza, 

Mieczysława Hejnowicza, Mikołaja Reja, Piotra Laurentowskiego, Stanisława 

Przybyszewskiego, Szczepana Kaczmarka, Wacława Boratyńskiego, Wandy Modlibowskiej, 

Wincentego Dabińskiego, Witolda Gombrowicza, Władysława Reymonta, Wojciecha 

Długoraja, Władysława Kołomłockiego, Władysława Stachowskiego, Zygmunta Psarskiego. 

 § 4. Opis granic okręgu wyborczego Nr 3 pozostawia się bez zmian. 

 § 5. Wykaz stałych okręgów wyborczych w Gminie Gostyń, uwzględniający zmiany o 

których mowa w § 2 i § 3, określający ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych 



w każdym okręgu wyborczym do Rady Miejskiej w Gostyniu, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/479/10 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 23 kwietnia 

2010 r. 

 

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy 

Gostyń. 

 

 

 

 

Wykaz stałych okręgów wyborczych w gminie Gostyń,  

ich granice i numery oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

do Rady Miejskiej w Gostyniu. 

 

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba  

wybieranych 

radnych 

 

 

1 

 

2 

 

 

3 

1 

 

ulice: 

Bernarda Śliwińskiego 

Boczna 

Bolesława Chrobrego 

Edmunda Bojanowskiego 

Emilii Plater 

Energetyka 

Folwarczna  

gen.Władysława Sikorskiego 

gen. Stanisława Taczaka 

Górna 

Hutnika 

Łącznikowa 

Mieszka I 

Młynarska 

Mostowa 

Nowe Wrota 

 

 

Ogrodowa 

Parkowa 

Podgórna 

Polna 

Przemysława II 

Przy Dworcu 

Robotnicza 

Stanisława Mikołajczyka 

Sądowa 

Spokojna 

Towarowa 

Wielkopolska 

Willowa 

Władysława Łokietka 

Wrocławska 

Zacisze  

8 



2 

ulice: 1 Maja 

27 Stycznia 

Adama Konarzewskiego 

Adama Mickiewicza 

Agrestowa 

Aleja Kasyna Gostyńskiego 

Aleksandra Fredry 

Bolesława Prusa 

Brzoskwiniowa 

Cukrownicza 

Czereśniowa 

Droga do Klasztoru 

Elizy Orzeszkowej 

Fabryczna 

Gawrony 

gen. Dezyderego      

  Chłapowskiego 

gen. Stanisława 

  Rostworowskiego        

Graniczna 

Gustawa i Edwarda 

  Potworowskich 

Hipolita Niestrawskiego 

Henryka Sienkiewicza 

Ireny Stablewskiej 

Jagodowa 

Jana Bzdęgi 

Jana Kochanowskiego 

Jana Matejki 

Jana Kasprowicza 

Jana Pawła II 

Jeżynowa 

Jędrzeja Moraczewskiego 

Józefa Zybera 

Juliana Tuwima 

Juliusza Kossaka 

Juliusza Słowackiego 

Kacza 

Kolejowa 

Kościelna 

Kręta 

Krótka 

ks. Franciszka Olejniczaka 

ks. Jana Twardowskiego 

Leszczyńska 

Lipowa 

Łazienna 

Łąkowa 

Malinowa 

Mariana Orłonia 

 

 

Mariana Węclewicza 

Marii Konopnickiej 

Mieczysława Hejnowicza 

Mikołaja Reja 

Młyńska 

Morelowa 

Nad Kanią 

Na Fosie 

Orzechowa 

Pionierska 

Piotra Laurentowskiego 

pl. Karola Marcinkowskiego 

Podleśna 

Podzamcze 

Porzeczkowa 

Powstańców Wlkp. 

Poziomkowa 

Poznańska 

Przy Farze 

Rynek 

Rzeczna 

Sportowa 

Stanisława Helsztyńskiego 

Stanisława 

   Przybyszewskiego 

Starogostyńska 

Strzelecka 

Szczepana Kaczmarka  

św. Floriana 

Tkacka 

Wacława Boratyńskiego 

Wandy Modlibowskiej 

Wąska 

Wincentego Dabińskiego 

Wincentego Witosa 

Wiosny Ludów 

Wiśniowa 

Witolda Gombrowicza 

Władysława Broniewskiego 

Władysława Kołomłockiego 

Władysława Reymonta 

Władysława Stachowskiego 

Wojciecha Długoraja 

Wojska Polskiego 

Zamkowa 

Zielona 

Zygmunta Psarskiego 

Osiedle 700 lecia 

Osiedle Gawrony 

osada Bogusławki 

8 



 

3 

 

wieś Brzezie  

wieś Czachorowo 

wieś Czajkowo 

wieś Dalabuszki  

wieś Daleszyn  

wieś Dusina 

wieś Gola 

wieś Kosowo 

wieś Krajewice 

wieś Kunowo 

wieś Osowo 

wieś Ostrowo 

wieś Siemowo 

wieś Sikorzyn  

wieś Stankowo 

wieś Stary Gostyń 

 

wieś Stężyca 

wieś Szczodrochowo 

wieś Tworzymirki  

wieś Ziółkowo 

leśniczówka Klony 

leśniczówka Miranowo 

osada Aleksandrowo 

osada Bronisławki  

osada Gaj  

osada Huby Pijanowskie 

osada Leciejewo 

osada Malewo 

osada Markowo 

osada Otówko 

osada Płaczkowo 

osada Witoldowo 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

 Uchwałą Nr LVIII/459/2002 z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie podziału Gminy Gostyń 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów, liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym do Rady Miejskiej oraz wyznaczenia siedziby Miejskiej Komisji 

Wyborczej, Rada Miejska w Gostyniu dokonała podziału gminy na 3 stałe okręgi wyborcze, 

określając ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. 

Art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 

zmianami) stanowi, iż podział na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 

wybieranych w każdym okręgu ustala na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta miasta), rada 

gminy. 

W związku z koniecznością uporządkowania opisów granic okręgów wyborczych, 

należy dokonać w nich zmian polegających na wpisaniu nowej nazwy jednej z ulic oraz na 

dopisaniu nazw nowych ulic, w tym również tych niezamieszkanych.  

Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmian granic 

okręgów wyborczych, natomiast uzupełnia opis granic okręgów. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne.   

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 


